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Annotatsiya. Maqolada innovatsion iqtisodiyot sharoitida hududlarda 

xorijiy investitsiyalarni jalb etishdagi innovatsion omillar tahlil qilinadi. Xorijiy 

investitsiyalarni jalb etishda innovatsion infratuzilma, inson kapitali va 

raqamli iqtisodiyotning ahamiyati ko„rsatib o„tilib, O„zbekiston hududlari 

bo„yicha real statistik ma‟lumotlar bilan tahlil qilinib, amaliy tavsiyalar 

berilgan. 

Kalit so„zlar: Innovatsion iqtisodiyot, xorijiy investitsiyalar, innovatsion 

infratuzilma, investitsiyaviy jozibadorlik, hududiy rivojlanish, statistik tahlil. 

 

Abstract:The article explores key innovative factors affecting the attraction 

of foreign investments in regional economies. It highlights the importance of 

innovative infrastructure, human capital, and the digital economy, supported 

by statistical data from various regions of Uzbekistan. Based on the analysis, 

practical recommendations are offered to strengthen innovation policy and 

enhance regional investment appeal. 
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KIRISH 

Xorijiy investitsiyalar mamlakat va hudud iqtisodiyotining o„sishiga 

sezilarli ta‟sir etadi. “Jahon banki ma‟lumotlariga ko„ra, ular texnologiyalar 

transferi, bandlikni oshirish va uchinchi tomon resurslariga yo„naltirish orqali 

iqtisodiy faoliyatni kengaytiradi”[1].  

“Innovatsion iqtisodiyot sharoitida investitsiyalarni jalb etish muhitini 

shakllantirishning asosiy yo„nalishlaridan biri sifatida innovatsion omillar 

turadi: innovatsion infratuzilma, ilmiy-texnik salohiyat, raqamli texnologiyalar 

va malakali ishchi kuchi”[2]. 

Mamlakatimizdagi investitsiya muhitini yanada yaxshilash, 

iqtisodiyotning ustuvor tarmoqlariga va boshqa muhim sohalarga to„g„ridan-

to„g„ri xorijiy investitsiyalarni jalb qilishni kengaytirish, ilg„or xalqaro 
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tajribalarni hisobga olgan holda sifatli investitsiya jarayonlarini tashkil etish 

maqsadida ”O„zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 14-fevralda 

tasdiqlagan “Davlat mulkini xususiylashtirish to„g„risidagi qonun” 

investitsiyalar muhitini yaxshilash va davlat aktivlarini samarali sotish orqali 

investorlar uchun shaffof bozor yaratishni maqsad qilgan. Bu qonun 

O„zbekistonning 2030 strategiyasi doirasida xususiy sektor va xorijiy 

sarmoyalarni jalb etish mexanizmlarini mustahkamlashga xizmat qiladi”[3]. 

1-jadval 

O„zbekiston hududlarida xorijiy investitsiyalar ishtirokidagi korxonalar  

to„g„risida ma‟lumot (2025-yil)[4] 

Hududlar 

Korxon

alar soni 

(ta) 

Ulus

hi  

(%) 

Toshkent shahri 10 962 63,8 

Toshkent viloyati 2 174 12,6 

Samarqand viloyati 643 3,7 

Farg„ona viloyati 589 3,4 

Surxondaryo viloyati 482 2,8 

Andijon viloyati 393 2,3 

Buxoro viloyati 351 2,0 

Navoiy viloyati 299 1,7 

Sirdaryo viloyati 268 1,6 

Namangan viloyati 245 1,4 

Jizzax viloyati 240 1,4 

Qoraqalpog„iston 

Respublikasi 

197 1,1 

Xorazm viloyati 188 1,1 

Qashqadaryo viloyati 157 0,9 

Jami 17 188 100,

0 

 

Yuqoridagi 1-jadval tahlilidan ko„rinib turibdiki, xorijiy investitsiyalar 

bilan faoliyat yuritayotgan korxonalar soni bo„yicha Toshkent shahri (10962 

ta)va Toshkent viloyati (2174 ta) hududlari yetakchilik qilmoqda. Bu hududlar 

iqtisodiy potensial, transport infratuzilmasi va innovatsion faoliyatning yuqori 

darajasi bilan farqlanadi. Innovatsion infratuzilma, transport-logistikasi tizimi 

va malakali kadrlar mavjudligi investitsiyani jalb etishda muhim omil bo„lib 

xizmat qilmoqda. Boshqa hududlarda korxonalar soni sezilarli darajada past 

bo„lib, u yerda innovatsion salohiyatni oshirish zarurati mavjud. 
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Mavzuga oid ma‟lumotlar sharhi. 

Hududlarning investitsiyaviy jozibadorligini oshirish va xorijiy 

investitsiyalarni jalb etish masalalari ilmiy adabiyotlarda keng yoritilgan. 

Mahalliy olimlar va tadqiqotchilar hududiy investitsiya siyosati, innovatsion 

infratuzilma va hududiy rivojlanish bo„yicha chuqur izlanishlar olib borganlar. 

Q.Yo„ldoshev hududiy investitsiyalarni jalb etish va ularning samarali 

ishlatilishini tahlil qilib, investitsion faoliyat samaradorligini oshirish bo„yicha 

takliflar bergan.[5]  

A.Vahobov investitsiyalarni boshqarishning strategik yondashuvlarini 

yoritib, hududiy jozibadorlikni oshirishda institutsional mexanizmlarning 

ahamiyatini ta‟kidlagan.[6]  

B.Xodiev esa innovatsion iqtisodiyot sharoitida hududiy rivojlanish va 

investitsion muhitni shakllantirish masalalarini o„rganib, innovatsiyalarni 

rag„batlantirish mexanizmlarini tavsiflagan.[7] 

O„zbekiston sharoitida regional investitsiyalar samaradorligi masalalari 

bo„yicha Namanganda T.A.Ubaydullayev hududiy investitsiyalarni jalb etish va 

ularni samarali boshqarish strategiyalarini tahlil qilgan.[8] 

J.Abduganiyev, U.Eshmuradovlar investitsiya muhitining hududiy 

jozibadorlikka ta‟siri va hududiy strategik ahamiyatini chuqur tahlil qilgan.[9] 

Umuman olganda, adabiyotlar sharhi shuni ko„rsatadiki, hududiy 

investitsiyaviy jozibadorlikni oshirish masalalari nafaqat iqtisodiy nazariya 

nuqtai nazaridan, balki hududiy strategiyalar, infratuzilma rivoji, innovatsion 

siyosat va davlat tashabbuslari orqali ham ilmiy asosda yoritilgan. Bu esa 

maqolani ilmiy asos bilan mustahkamlash va O„zbekiston sharoitida hududiy 

investitsiyalarni jalb etish mexanizmlarini chuqurroq tahlil qilish imkonini 

beradi. 

Tahlil va natijalar muhokamasi 

Tadqiqot natijalari hududlarning investitsiyaviy jozibadorligi innovatsion 

infratuzilma rivoji, raqamli texnologiyalar joriy etilishi va inson kapitali 

sifatida bevosita bog„liq ekanligini ko„rsatadi. Statistik ma‟lumotlarga ko„ra, 

xorijiy investitsiyalar ulushi yuqori bo„lgan hududlarda texnoparklar, sanoat 

zonalari va raqamli xizmatlar nisbatan rivojlangan. Past ulushga ega 

hududlarda texnoparklar tashkil etish, startaplarni qo„llab-quvvatlash va 

innovatsion hisob tzimini takomillashtirish zarur. 

Xususan, Toshkent shahrida investitsiyalar ulushining yuqori bo„lishi 

innovatsion muhit va malakali kadrlar mavjudligi bilan izohlanadi. Aksincha, 

past ulushga ega hududlarda innovatsion loyihalar sonining kamligi, startap 

ekotizimining sust rivojlanishi va investitsion hisob tizimining yetarli darajada 

takomillashmaganligi kuzatiladi. 
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Tahlil shuni ko„rsatadiki, investitsiyaviy faollikni oshirish uchun 

hududlarda texnoparklar tashkil etish, startaplarni qo„llab-quvvatlash va 

investitsion faoliyatni raqamli hisobga olish tizimini rivojlantirish zarur. Ushbu 

chora-tadbirlar hududlar o„rtasidagi investitsion tafovutlarni kamaytirishga va 

barqaror iqtisodiy o„sishni ta‟minlashga xizmat qiladi. 

XULbOSA 

O„zbekiston hududlaridagi xorijiy investitsiyalar ishtirokidagi korxonalar 

statistikasi innovatsion salohiyat yuqori bo„lgan hududlarda investitsiyalarning 

ko„proq jalb etilayotganini ko„rsatadi. Innovatsion infratuzilma, raqamli 

iqtisodiyot va inson kapitali rivojlangan hududlar investitsiyalar uchun 

jozibador muhit yaratadi. Shu sababli hududiy innovatsion siyosatni 

kuchaytirish va innovatsion omillarni faol qo„llash orqali xorijiy 

investitsiyalarni jalb etish strategiyasini takomillashtirish maqsadga 

muvofiqdir. 
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